



Naturskyddsföreningen

Nordanstig

2014-02-17

c/o Sven Norman, Båling 118, 820 77 GNARP
Tel 0652- 204 18, 0730-68 04 21
E-post: sven.baling@telia.com
www.naturskyddsforeningen.se/nordanstig

Till alla medlemmar

MEDLEMSINFORMATION nr 1/2014

Hej och god fortsättning på år 2014! Här kommer årets första medlemsutskick med vår verksamhetsberättelse 2013 och vårt program första halvåret 2014. Besök gärna även vår hemsida (adress, se ovan).

MEDLEMSUTVECKLINGEN

Vid årsskiftet var vi 309 medlemmar. Det är en minskning med 6 sedan 2012. Men vi har fortfarande det högsta medlemsantalet i länet sett i relation till invånarantalet. 3,3 % av vår kommuns befolkning är våra medlemmar.

ÅRSMÖTET 9 MARS

Välkomna till vårt årsmöte! Valberedningen har en del arbete inför de val som ska ske. Kontakta gärna någon där om du är intresserad eller har tips på kandidater till valen. Tel. Per-Ivar Persson 0730-45 65 11, Åsa Persson 0650-74 05 53.

LÄNSSTÄMMA 11 maj

Årets Länsstämma sker i Järvsö med Naturskyddsföreningen i Ljusdal som värd. Alla medlemmar har deltagar- och motionsrätt. Sven Norman tar emot ev. motioner senast 15 mars. Även vid Länsstämman sker en del val, bl.a. till Länsförbundets styrelse. Om du är intresserad av uppdrag i Länsförbundet så kan du kontakta mig (Sven Norman, tel. 0652-204 18), som kan förmedla intresset vidare. Förutom stämmoförhandlingarna bjuds på information från Rovdjurscentret och rundvandring bland djuren på Järvzoo.

VANDRINGSLEDEN KUSTLEDEN

Vårt arbete med upprustning av Kustleden är nu slutfört. Tyvärr torde det ha uppstått en del extrajobb med nedfallna träd längs leden efter vinterns stormoväder. Vi kommer att inventera detta under våren. Men ni som går delar av leden får gärna informera oss om era upptäckter.

Vi har fått ersättning för de **reskostnader** arbetet med leden förorsakat. Ni, som deltagit i arbetet, kan således få betalt för era reskostnader. Hör i så fall av er till mig för närmare besked.

BROSCHYRERNA "SEVÄRDHETER I NORDANSTIGS NATUR" OCH "KUSTLEDEN, VANDRINGSLED LÄNGS NORDANSTIGSKUSTEN"

Rubricerade broschyrer finns gratis tillgängliga på Turistbyrån i Jättendal och våra bibliotek samt vissa andra besöksanläggningar. De finns även på vår hemsida. Du kan också få dem av mig eller Torsten Hansson, tel. 0652-320 51.

FÅGELHOLKAR

En av våra supporters har tillverkat 200 fågelholkar åt oss. Holkarna är lämpliga för mesar, flugsnappare och andra holkbyggare i den storleken. Vi säljer holkarna till våra medlemmar för 50 kr/st. Ring Inger Åhslund i Stockaby, Harmånger, tel. 0652-302 50 eller mig (Sven Norman i Baling, Jättendal, tel. 0652-204 18).

EN VIKTIG FRAMTIDSFRÅGA

Vår styrelse består delvis av en åldrande skara vilket innebär att vi inom inte allt för lång framtid måste räkna med viss förnyelse (men avgångar kan ju även bero på andra orsaker). Vi är därför intresserade av att få kontakt med medlemmar, som är nyfikna på vad vi gör och hur vi arbetar och - utan förpliktelser - kan tänka sig delta i några styrelsemöten och få en inblick i styrelsearbetet för att senare eventuellt ingå i styrelsen

Det här är en mycket viktig fråga! Om du är intresserad av det här eller kan ge tips på andra ska du höra av dig till mig, tel. 0652-204 18, e-post sven.baling@telia.com.

VÅR HEMSIDA

För ungefär ett år sedan fick vår hemsida (www.naturskyddsforeningen.se/nordanstig) nytt utseende och informationen där har utökats väsentligt. Vi vill gärna ha medlemmarnas synpunkter på hemsidan. Vår hemsidesredaktör är Bosse Lundberg, e-post bosse@klarsprak.se. Du kan även lämna synpunkter till mig.

FÅGEL- och VÄXTSERVICE

Vi fortsätter med vår medlemsexklusiva fågel- och växtservice. Du som vill veta vad som finns, syns och hörs runt husknuten, i trädgården o.s.v. kan kalla på denna service för ett hembesök. Ring eller e-posta till någon i styrelsen så kan vi lotsa till rätt person (adresser och telefonnummer finns på programbladets baksida och på vår hemsid).

INFORMATION TILL MEDLEMMARNA

Vi skickar ut en del information och påminnelser om våra arrangemang via e-post till de medlemmar som uppgivit sin e-postadress till vårt medlemsregister. Du, som får den här informationen med vanlig post men har e-postadress, kan således kontinuerligt få denna information om du meddelar mig din e-postadress. Det spar dessutom både pengar och miljö! Tack på förhand

PÅMINNELSE OM MEDLEMSAVGIFTEN 2014

Vi vill ha kvar alla medlemmar och öka antalet ännu mer! Ju fler vi är desto mer kan vi göra för både medlemmar och naturen/miljön! Om du ännu inte förnyat medlemskapet för i år så är detta en påminnelse! Tack på förhand!

Med natur- och miljövänliga hälsningar

Sven Norman
ordförande